PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEI
i' \ 0 ! i / '■y^ V 'J d /à i

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 197/97

OUVVIRA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE T .mr
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER 90 (Noventa) dias de Licença Saúde a
funcionária Sri SELVANA CAVALLI VICENTE, portadora do R. G. n° 20.916.370,
conforme Processo Administrativo n° 01696/94, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE SETEMBRO DE 1.997

ICTO DOS SAJVTOS NETTO
Prefeito Miínicipal -

Publicada e Registrada na Secretaria de
Administração, em 02 de Setembro de 1.997.

rCARLOS VBBmÁDE‘ANbRADE
SecretápeTde Administração